vt continuo sagittadi casu conterantur; infestissimi admodum hoz  
spitisibus. Nec cum vicinis populis ullam seruare diutius amicis  
citiā; nec fidē possunt. Frumenti ac vīni usum prorsus ignorat  
Bibunt lac cum equorum sanguine mixtū. Ex his (inquit Strabo)  
alijs mōtes inhabitant; alijs campos; alijs paludes; quas fluminā  
efficiunt; alijs insulas. Quae in paludibus sunt; utrū vxoribus  
aliorum. Idque haud occulte genus mortis apud eos optimū iudicatur;  
ut senio cōfecti; in frustra cæduntur. & cum ouillis carnibus  
pmiscue edantur. Eos qui morbo moriuntur; ut impios abijciuntur  
& dignos quod a feris deuorent. Equites ac pedites optimi sunt;  
utuntur arcu; gladio; thorace ac securi ærea; aureas zonas habent;  
et dyademata in gladiis. Aurea equorum frena; et aurea  
pectoralia. Argenti apud eos non est; ferri parum; ære atque au-  
ro abundat. Qui in insulis habitant; cum semine careant; herbarum  
radices eduntur; & agrestibus utuntur fruticibus. Vestis est eis ar-  
borum cortex; Pecudes enim non habent; ex pīso arbore succu bibunt.  
Qui paludes habitant; piscibus vescuntur. Mōtani agrestibus  
fructibus utuntur. Oves habent; quas tamē minime occidunt.  
Iactis ac lanæ gratia parcentes. Tantummodo solem deū putat:  
atque illi equū mactant. Singuli singulas ducunt uxores. Tum  
vero magis ad Boream versus Corasini tenentur; quibus statim  
Sugdā succedit tellus; cuius per mediū Oxus dilabētur; Hormuz  
lo monte relicto; qui Caspiam decurrat. Sacce deinde tenentur po-  
tissimum circa ripas Laxarte fluminis positi populi; & ipsi arte  
sagittandi peritissimi; & adeo contumuo vuleruditi; ut non viz  
deantur posse a quo quis alio vincere; nec adæquari. Turpe enim  
admodum iudicarunt; si quis ex eis sagittam in cassum emitte-  
ret; neque feriret signum. Hic deinde Tochari admoti sunt; Tu-  
puri & Seres gentes prorsus barbare; nec ullius rei doctae dis-  
ciplinæ (inquit Anthonius) neque ullius rei studio aut cultui  
deditæ; sed tantum per deserta vagantes; flores quosdam le-  
gere dicuntur; quibus vestes sibi varijs coloribus intinguntur.  
Easque sibi ipsi mira conterunt arte; atque in ea referunt eas araz  
neas superare; De quibus Solinus; Qua ab Scitico oceano &  
mari Caspio in oceanum Aeoum cursus inflectitur. Ab exor-  
dio huiusmodi plagæ proinde Nives illorum longa deserta est.  
Post Anthropophagi gens asperima; sic in tractu eius ore q

Corasi  
ní  
Sugdā  
Oxus  
fluuius  
Hormuz  
lus mōs  
Sacce  
populi  
Laxarta  
fluuius  
Tochari  
Phurij  
Seres  
Aeoum  
Anthro  
popaha